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成績表

大会名称 :2019青い森まなか２Daysオリエンテーリング大会

開催期日 :令和元年５月１１日（土）～１２日（日）

会場 :青森県上北郡東北町上野191　東北町民体育館

青森県上北郡東北町膳前48　東北町中央公民館

地図 :スプリント　東北町南総合運動公園　1:4,000 2m JSSOM A4 Inkjet Print

ミドル　乙供　1:10,000 5m JSOM A4 Inkjet Print　（カテゴリB)

大会主催者 :青森県オリエンテーリング協会

大会会⾧ :久道　達夫　（青森県オリエンテーリング協会会⾧）

運営責任者 :幸山　敏克

競技責任者 :田中　徹

イベント
アドバイザー

:日下　雅広　（岩手県オリエンテーリング協会）

吉村　年史     （福岡県協会）　　EA資格者
裁定委員 :笹田　京　    　（一風会）

宮西　優太郎　（トータス)

裁定事項 :なし



2019青い森まなか２Daysオリエンテーリング大会
開催日:2019年5月11日（土）
競技:スプリント
地図:東北町南運動公園
天気:快晴
事前エントリー:162名
出走者:158名
コースプラン:田中　徹

M15A 距離:1.8km 登距離:20m 参加者数:1
1 信原　瑛斗 札幌柏中学校 0:16:43

M18A 距離:2.2km 登距離:25m 参加者数:13
1 池田　拓未 八戸工業高校 0:20:18
2 川井公太郎 八戸工業高校 0:22:00
3 石橋　　亮 八戸工業高校 0:24:06
4 髙田　龍空 八戸工業高校 0:26:46
5 工藤　　駿 八戸工業高校 0:26:59
6 本山　　凜 八戸工業高校 0:29:11

大湯　耕平 八戸工業高校 DISQ
谷崎　皇祐 八戸工業高校 DISQ
上平　陽大 八戸工業高校 DISQ
中澤　　颯 八戸工業高校 DISQ
和田　優生 八戸工業高校 DISQ
内澤　力輝 八戸工業高校 DISQ
清水田　陸 八戸工業高校 DISQ
大西　　集 八戸工業高校 DNS

M20A 距離:2.6km 登距離:45m 参加者数:4
1 竹下　晴山 茨大OLD 0:13:27
2 中村　僚佑 岩手大学 0:15:46
3 原　柊斗 岩手大学 0:15:56
4 信原　颯斗 岩手大学 0:16:28

M21A 距離:3.0km 登距離:50m 参加者数:55
1 北見 匠 東北大学 0:13:48
2 ⾧岡 凌生 東北大学 0:13:51
3 塩平 真士 札幌OLC 0:14:12
4 細川 知希 ときわ走林会 0:14:14
5 小泉 知貴 入間市OLC 0:14:20
6 入江 崇 サン・スーシ 0:14:47
7 金子 哲士 東北大学 0:14:49
8 嶋﨑 渉 東北大学 0:14:52
9 菅谷 裕志 OLCルーパー 0:14:57
10 谷口 恵祐 東北大学 0:15:04
11 唐木 朋也 東北大学 0:15:15
12 鳥居 洸太 東北大学 0:15:20
13 青芳 龍 東北大学 0:15:21
14 宮本 樹 京葉OLクラブ 0:15:24
15 藤生 考志 東京OLクラブ 0:15:25
16 郷 尚之 越王会 0:15:29



17 今野 陽一 東北大学 0:15:30
18 新 隆徳 入間市OLC 0:15:34
19 薗部 駿太 東北大学 0:15:42
20 寺田 直加 東北大学 0:15:50
21 小髙　敦志 岩手大学 0:15:57
22 小暮 喜代志 ES関東C 0:16:08
23 山本 淳史 入間市OLC 0:16:17
24 伊藤 頌太 KOLC 0:16:19
25 古屋 洸 東北大学 0:16:32
26 竹花 圭祐 東北大学 0:16:34
27 村田 温基 東北大学 0:16:39
28 小林 俊介 東北大学 0:16:51
28 坪井 政樹 北大OLC 0:16:51
30 石渡 望 東北大OLC 0:16:54
31 山田 峻大 東北大学 0:17:01
32 髙橋 直道 東北大学 0:17:04
33 泉 修平 札幌農学校 0:17:06
34 福田 雅秀 川越OLC 0:17:08
35 田代 雅之 静岡OLC 0:17:12
36 石森 晃 東北大学 0:17:17
37 水嶋　孝久 入間市OLC 0:17:31
38 星 歩夢 東北大学 0:17:36
39 小林 哲郎 東北大学 0:17:50
40 石塚 脩之 横浜OLクラブ/OK-Info 0:18:03
41 古関 駿介 東北大学 0:18:16
42 藤本 紘哉 北大OLC 0:18:19
43 石田　尚大 岩手大学 0:18:26
44 石山 良太 三河OLC/トータス 0:18:45
45 早野 哲朗 京葉OLクラブ 0:19:11
46 木村　耕平 入間市OLC 0:19:12
47 小山 清 京葉OLクラブ 0:22:12
48 今泉 知也 京葉OLクラブ 0:22:43
49 齋藤 和助 京葉OLクラブ 0:23:58
50 久田 雄介 北大OLC 0:24:04
51 安達 利雄 アークスキーチーム 0:29:51
52 酒井 佳子 さっぽろ農学校 0:33:48

工藤　友喜 岩手大学 DISQ
宮西 優太郎 トータス DISQ
高橋 郁磨 じゃじゃじゃOC DISQ
斎藤 康弘 DNS
阿部 遼太郎 横浜市立大学 DNS
藤嶋 稜 東北大学 DNS

M35A 距離:2.6km 登距離:45m 参加者数:9
1 大林 俊彦 大阪OLC 0:15:22
2 富田 吉郎 上尾OLC 0:15:56
3 山田 健一 札幌OLC 0:17:11
4 吉村 年史 福岡県協会 0:17:42
5 錦戸 靖幸 京葉OLクラブ 0:18:18
6 夏目 保雄 京葉OLクラブ 0:18:39
7 須藤 馨 入間市OLC 0:18:49
8 谷垣 宣孝 OLP兵庫 0:19:46
9 信原　靖 航走の会 0:19:50

小池 英希 丘の上 DNS



M50A 距離:2.3km 登距離:30m 参加者数:11
1 齋藤 英之 川越OLC 0:13:36
2 稲田 旬哉 OLCふるはうす 0:13:43
3 五十嵐 則仁 横浜OLクラブ 0:15:22
4 小島 由幸 入間市OLC 0:15:28
5 中村 威 ＷＩＮＤＳ 0:15:34
6 小林 二郎 入間市OLC 0:15:37
7 鈴木 挙直 京葉OLクラブ 0:15:41
8 町井 稔 ⾧野県協会 0:16:00
9 茅野 耕治 ワンダラーズ 0:16:12
10 浦野 弘 入間市OLC 0:16:21
11 井口 良範 高崎OLC 0:16:36

DISQ 鈴木 健夫 京葉OLクラブ DNS

M65A 距離:1.9km 登距離:30m 参加者数:16
1 久保田 優 入間市OLC 0:14:00
2 山本　博司 ES関東クラブ 0:14:26
3 土屋 晴彦 愛知OLC 0:15:15
4 海老沢 正 入間市OLC 0:16:14
5 大塚 校市 千葉OLK 0:16:21
6 鹿野 勘次 岐阜OLC 0:16:23
7 酒井 克明 Team白樺 0:16:49
8 児玉 拓 多摩OL 0:19:33
9 三澤 儀男 じゃじゃじゃOC 0:19:56
10 伊藤 清 ワンダラーズ 0:20:19
11 荻田 育徳 OC?下野 0:20:30
12 小幡 昭次 三河OLC 0:20:41
13 高村 卓 上尾OLクラブ 0:21:02
14 海野 忠秋 0:22:35
15 田中 博 入間市OLC 0:22:56
16 今井 信親 ワンダラーズ 0:29:06

M80A 距離:1.8km 登距離:20m 参加者数:3
1 高橋 厚 多摩OL 0:22:08
2 石田 亘宏 愛知OLC 0:22:29

永元 秀和 京葉OLクラブ DISQ

MBL 距離:2.2km 登距離:25m 参加者数:2
1 乙供 信博 0:16:22
2 大西 健夫 ソニーOLC 0:18:11

W20A 距離:2.3km 登距離:30m 参加者数:5
参考 根本 真子 茨大OLD 0:13:45

1 吉田　茉莉枝 茨大OLD 0:14:44
2 髙倉　玲衣 宮城学院女子大学 0:17:08
3 大須賀　ほの 岩手県立大学 0:17:27

中村　莉子 宮城学院女子大学 DISQ
佐々木　亜珠 宮城学院女子大学 DNS

W21A 距離:2.6km 登距離:45m 参加者数:23
1 盛合 美誉 じゃじゃじゃOC 0:13:36
2 髙橋 友理奈 東北大学 0:14:27
3 伊佐野 はる香 0:15:43



4 五味 あずさ 0:15:53
5 伊東 加織 東北大学 0:15:54
6 小林 祐子 東北大学 0:17:12
7 森谷 風香 入間市OLC 0:17:15
8 木村 史依 0:17:16
9 進藤　緑里 岩手大学 0:17:48
10 高橋 ひなの 青葉会 0:17:57
11 水嶋　直子 渋谷で走る会 0:18:06
12 渡邉　裕子 岩手大学 0:18:22
13 多田　智美 じゃじゃじゃOC 0:18:41
14 諏訪 夏海 東北大学 0:18:52
15 渡辺 円香 ES関東C 0:18:53
16 酒井　凜 宮城学院女子大学 0:19:48
17 畑中　志乃 岩手大学 0:20:12
18 佐藤　汐子 宮城学院女子大学 0:20:44
19 村越 久子 静岡OLC 0:21:10
20 小林　美早紀 岩手大学 0:22:13
21 菊池　美結 岩手大学 0:22:35
22 高橋　志穂 岩手大学 0:23:19
23 笹田　京 一風会 0:23:50

橋本　花恵 茨大OLD DNS
大栗　由希 茨大OLD DNS

W35A 距離:2.3km 登距離:30m 参加者数:2
1 三好 暢子 上尾OLC 0:14:36
2 宮本 知江子 京葉OLクラブ 0:15:45

W50A 距離:1.9km 登距離:30m 参加者数:2
1 齋藤 まどか 川越OLC 0:17:45
2 成田 美奈子 入間市OLC 0:17:58

W65A 距離:1.8km 登距離:20m 参加者数:7
1 大塚 ふみ子 千葉OLK 0:17:06
2 山本　陽子 ES関東クラブ 0:17:37
3 高村 陽子 上尾OLクラブ 0:18:00
4 植松 裕子 入間市OLC 0:21:45
5 海野 とみ子 0:23:50
6 加藤 伶子 入間市OLC 0:33:07

酒井 か代子 Team白樺 DISQ

W80A 距離:1.8km 登距離:20m 参加者数:1
1 石田 美代子 愛知OLC 0:24:26

OPL 距離:2.6km 登距離:45m 参加者数:1
1 嵯峨　駿佑 0:13:17

グループ 距離:1.8km 登距離:20m 参加チーム数:2
1 水嶋　竜也 入間市OLC 0:34:47

武石　雄市
武石　ケイ子

2 0:47:11SKI-O研究会



2019青い森まなか２Daysオリエンテーリング大会
開催日:2019年5月12日（日）
競技:ミドルディスタンス（JOA公認カテゴリB)
地図:乙供
天気:快晴
事前エントリー:196名
出走者:195名
コースプラン:田中　徹

M15A 距離:3.1km 登距離:60m 参加者数:2 競技者登録番号
1 信原　瑛斗 札幌柏中学校 0:53:27 105-01-100

参考 高橋　義 真室川OLC 1:06:04 オープン

M18A 距離:3.1km 登距離:60m 参加者数:10 競技者登録番号
1 田村 顕士 八戸工業高校 0:51:39 オープン 県高校男子選手権
2 中坂 倖晟 八戸工業高校 0:56:02 オープン
3 加賀 優亜 八戸工業高校 1:01:04 オープン
4 下遠 悠斗 八戸工業高校 1:02:54 オープン
5 鈴木 広暉 八戸工業高校 1:04:49 オープン
6 出町 淳 八戸工業高校 1:10:41 オープン
7 片山 航輝 八戸工業高校 1:14:11 オープン
8 畠山 啓 八戸工業高校 1:28:52 オープン
9 岩見 伸一朗 八戸工業高校 1:30:21 オープン

佐々木 健人 八戸工業高校 DISQ オープン
※競技時間を75分から優勝タイムの２倍に変更

M20A 距離:4.4km 登距離:165m 参加者数:5 競技者登録番号
1 竹下　晴山 茨大OLD 0:50:40 199-08-811
2 信原　颯斗※ 岩手大学 1:04:16 100-01-080 北東ｼﾞｭﾆｱ選手権
3 原　柊斗※ 岩手大学 1:17:21 199-03-803

参考 高橋　光 新庄北高校スキー部 2:29:44 オープン
中村　僚佑※ 岩手大学 DISQ 199-03-804

※競技時間を75分から優勝タイムの２倍に変更

M21A 距離:4.8km 登距離:200m 参加者数:66 競技者登録番号
1 ⾧岡 凌生※ 東北大学 0:34:58 197-04-812 北東選手権
2 北見 匠※ 東北大学 0:36:29 197-04-805
3 新 隆徳 入間市OLC 0:36:36 167-11-067
4 橋本 正毅※ 青葉会 0:36:52 194-04-701
5 唐木 朋也※ 東北大学 0:37:24 197-04-824
6 宮西 優太郎 トータス 0:38:02 193-23-007
7 松尾 怜治 宇都宮市 0:38:03 195-09-041
8 細川 知希 ときわ走林会 0:38:33 191-09-040
9 糸賀 翔大 朱雀OK 0:38:37 191-26-701
10 宮本 樹 京葉OLクラブ 0:38:40 196-12-001
11 川名 竣介 入間市OLC 0:38:46 195-13-861
12 小泉 知貴 入間市OLC 0:38:57 194-11-001
13 藤原 大樹※ じゃじゃじゃOC/静岡OLC 0:39:49 193-03-239
14 菅谷 裕志 OLCルーパー 0:40:06 189-23-103
15 近藤 恭一郎 朱雀OK 0:40:07 194-26-811
16 松澤 俊行 浜松学院大短大部 0:40:25 172-22-506
17 鳥居 洸太※ 東北大学 0:40:30 197-04-811
18 小菅 一輝 朱雀OK 0:41:23 191-26-217
19 金子 哲士※ 東北大学 0:41:30 198-04-805
20 青芳 龍※ 東北大学 0:41:33 197-04-801
21 入江 崇 サン・スーシ 0:41:35 172-14-701
22 築地 孝和 朱雀OK 0:42:11 194-28-002
23 嶋﨑 渉※ 東北大学 0:43:12 198-04-808
24 山本 淳史 入間市OLC 0:43:18 190-11-001
25 石渡 望※ 東北大OLC 0:43:27 197-04-821
26 前田 裕太 三河OLC 0:44:04 182-23-250
27 吉澤 雄大 京葉OLクラブ 0:44:48 195-12-001
28 塩平 真士※ 札幌OLC 0:45:13 196-01-801
29 水嶋　孝久 入間市OLC 0:45:28 176-11-171
30 小林 俊介※ 東北大学 0:45:56 199-04-820
31 石山 良太※ 三河OLC/トータス 0:46:58 193-23-117
32 谷口 恵祐※ 東北大学 0:47:00 197-04-810
33 星 歩夢※ 東北大学 0:47:11 198-04-821



34 石森 晃※ 東北大学 0:47:32 198-04-801
35 工藤　友喜※ 岩手大学 0:48:02 198-03-808
36 坪井 政樹※ 北大OLC 0:48:09 199-01-801
37 今野 陽一※ 東北大学 0:48:50 199-04-801
38 盛合 美誉※ じゃじゃじゃOC 0:49:06 291-03-190
39 高橋 友徳※ 岩手医科大学 0:49:10 198-03-810
40 古関 駿介※ 東北大学 0:49:33 199-04-828
41 池田 匠 早大OC 0:49:39 198-13-880
42 高橋 郁磨※ じゃじゃじゃOC 0:50:04 196-03-808
43 小髙　敦志※ 岩手大学 0:50:22 197-03-815
44 村田 温基※ 東北大学 0:51:02 199-04810
44 伊藤 頌太 KOLC 0:51:02 198-14-834
46 田代 雅之 静岡OLC 0:51:26 165-22-501
47 石田　尚大※ 岩手大学 0:52:53 197-03-806
48 小林 哲郎※ 東北大学 0:53:12 199-04-805
49 薗部 駿太※ 東北大学 0:55:12 198-04-811
50 大田　雄哉 KOLC 0:55:44 197-14-801
51 竹花 圭祐※ 東北大学 0:56:08 198-04-826
52 寺田 直加※ 東北大学 0:56:32 199-04-823
53 石塚 脩之 横浜OLクラブ/OK-Info 0:56:35 186-14-384
54 郷 尚之※ 越王会 0:56:44 195-07-113
55 泉 修平※ 札幌農学校 0:57:36 193-01-120
56 小暮 喜代志 ES関東C 0:58:06 175-14-242
57 小山 清 京葉OLクラブ 0:59:45 158-12-002
58 山田 峻大※ 東北大学 1:03:20 199-04-803
59 久田 雄介※ 北大OLC 1:05:18 198-01-807
60 早野 哲朗 京葉OLクラブ 1:06:12 159-12-001
61 木村　耕平 入間市OLC 1:06:31 176-11-203
62 古屋 洸※ 東北大学 1:07:14 197-04-815
63 髙橋 直道※ 東北大学 1:08:45 199-04-834
64 藤本 紘哉※ 北大OLC 1:10:04 199-01-804
65 齋藤 和助 京葉OLクラブ 1:12:58 160-12-003

安達 利雄※ アークスキーチーム 1:53:09 178-13-696
阿部 遼太郎 横浜市立大学 DNS 199-14-813
藤嶋 稜※ 東北大学 DNS 199-04-809
村上 巧※ 横浜OLクラブ DNS 184-14-701

M35A 距離:4.4km 登距離:165m 参加者数:12 競技者登録番号
1 藤生 考志 東京OLクラブ 0:40:30 169-13-018
2 福田 雅秀 川越OLC 0:40:33 163-11-098
3 富田 吉郎 上尾OLC 0:44:53 167-11-055
4 吉村 年史 福岡県協会 0:47:43 172-40-022
5 山田 健一※ 札幌OLC 0:54:49 170-01-004 北東シニア選手権
6 錦戸 靖幸 京葉OLクラブ 1:00:09 167-12-001
7 夏目 保雄 京葉OLクラブ 1:01:14 170-12-002
8 須藤 馨 入間市OLC 1:04:13 174-23-154
9 谷垣 宣孝 OLP兵庫 1:05:06 162-28-002
10 信原　靖※ 航走の会 1:11:12 172-01-005

今泉 知也 京葉OLクラブ 1:15:20 174-12-005
大林 俊彦 大阪OLC DISQ 164-27-017

M50A 距離:4.1km 登距離:150m 参加者数:16 競技者登録番号
1 小泉 辰喜 東京OLクラブ 0:42:35 164-14-014
2 稲田 旬哉 OLCふるはうす 0:44:21 166-27-004
3 小林 二郎 入間市OLC 0:45:02 151-11-258
4 齋藤 英之 川越OLC 0:45:42 160-11-122
5 町井 稔 ⾧野県協会 0:48:10 159-20-058
6 伊東 公人※ 航走の会 0:51:04 169-01-119 北東ﾍﾞﾃﾗﾝ選手権
7 池田 博 方向音痴会 0:51:42 160-13-558
8 浦野 弘※ 入間市OLC 0:53:17 151-11-001
9 茅野 耕治 ワンダラーズ 0:53:46 161-14-008
10 鈴木 規弘 多摩OL 0:54:26 157-13-041
11 五十嵐 則仁 横浜OLクラブ 0:56:11 157-14-202
12 小島 由幸 入間市OLC 0:56:17 167-11-023
13 井口 良範 高崎OLC 0:56:18 163-10-045
14 鈴木 挙直 京葉OLクラブ 0:57:55 166-12-001
15 廣田 雅幸※ 福島県協会 0:58:48 165-07-010
16 中村 威※ ＷＩＮＤＳ 1:01:15 160-02-701

鈴木 健夫 京葉OLクラブ DNS 156-12-001
鈴木 宏※ じゃじゃじゃOC DNS 156-03-001



M65A 距離:3.8km 登距離:90m 参加者数:17 競技者登録番号
1 海老沢 正 入間市OLC 0:37:57 150-11-031
2 大塚 校市 千葉OLK 0:45:06 150-12-001
3 三澤 儀男 じゃじゃじゃOC 0:46:30 149-03-195
4 鹿野 勘次 岐阜OLC 0:47:53 147-21-044
5 酒井 克明 Team白樺 0:52:41 149-13-001
6 土屋 晴彦 愛知OLC 0:54:12 154-23-026
7 久保田 優 入間市OLC 0:56:45 154-11-058
8 関野 賢二 YTC78 1:00:12 149-14-169
9 児玉 拓 多摩OL 1:00:26 144-13-130
10 荻田 育徳 OC?下野 1:13:46 153-09-005

海野 忠秋 1:16:16 140-11-091
小幡 昭次 三河OLC 1:18:06 143-23-113
伊藤 清 ワンダラーズ 1:33:15 144-14-007
高村 卓 上尾OLクラブ 1:34:05 150-11-006
田中 博 入間市OLC 1:36:36 141-11-040
今井 信親 ワンダラーズ 2:58:01 141-14-003
山本　博司 ES関東クラブ DISQ 148-13-428

M80A 距離:3.2km 登距離:70m 参加者数:3 競技者登録番号
1 石田 亘宏 愛知OLC 1:11:43 134-23-014
2 永元 秀和 京葉OLクラブ 1:13:49 137-13-284
3 高橋 厚 多摩OL 1:14:31 130-13-297

W18A 距離:3.1km 登距離:60m 参加者数:3 競技者登録番号
1 蔦林　育美 八戸工業高校 1:28:42 オープン 県高校女子選手権
2 斎藤　果林 八戸工業高校 1:28:43 オープン

加藤　汐乃 八戸工業高校 DNS オープン
※競技時間を75分から優勝タイムの２倍に変更

W20A 距離:4.1km 登距離:150m 参加者数:6 競技者登録番号
1 中村　莉子※ 宮城学院女子大学 1:13:33 299-04-809 北東ｼﾞｭﾆｱ選手権
2 吉田　茉莉枝 茨大OLD 1:15:25 299-08-801
3 大須賀　ほの※ 岩手県立大学 1:18:33 299-03-805

髙倉　玲衣※ 宮城学院女子大学 DISQ 299-04-807
松橋 清香※ 宮城学院女子大学 DISQ 299-04-816
根本 真子 茨大OLD DISQ オープン
佐々木　亜珠※ 宮城学院女子大学 DNS 299-04-812

※競技時間を75分から優勝タイムの２倍に変更

W21A 距離:4.4km 登距離:150m 参加者数:27 競技者登録番号
1 髙橋 友理奈※ 東北大学 0:43:36 296-04-806 北東選手権
2 伊東 加織※ 東北大学 0:45:05 297-04-807
3 松田 沙也加※ じゃじゃじゃOC 0:45:56 293-03-230
4 伊佐野 はる香※ 0:46:36 296-04-809
5 酒井 佳子※ さっぽろ農学校 0:47:01 271-01-014
6 小林 祐子※ 東北大学 0:48:53 298-04-803
7 高橋　利奈 早大OC 0:48:58 297-13-810
8 三好 暢子 上尾OLC 0:50:24 268-11-011
9 渡邉　裕子※ 岩手大学 0:52:48 298-03-803
10 五味 あずさ※ 0:52:50 293-17-482
11 水嶋　直子 渋谷で走る会 0:53:03 274-13-056
12 木村 史依※ 0:53:34 294-17-513
13 宮本 知江子 京葉OLクラブ 0:54:15 263-12-001
14 高橋 ひなの※ 青葉会 0:54:52 296-04-812
15 佐野 萌子 朱雀OK 0:58:10 296-26-804
16 佐藤　汐子※ 宮城学院女子大学 0:58:47 298-04-810
17 渡辺 円香 ES関東C 1:00:33 275-13-064
18 金子　詩乃 早大OC 1:01:34 296-13-829
19 進藤　緑里※ 岩手大学 1:05:25 298-03-802
20 多田　智美※ じゃじゃじゃOC 1:05:27 292-03-222
21 諏訪 夏海※ 東北大学 1:05:57 297-04-809
22 小林　美早紀※ 岩手大学 1:07:44 296-03-801

畑中　志乃※ 岩手大学 1:22:54 296-03-804
高橋　志穂※ 岩手大学 1:23:43 298-03-805
笹田　京※ 一風会 1:36:59 288-01-077
酒井　凜※ 宮城学院女子大学 DISQ 298-04-809
森谷 風香 入間市OLC DISQ 296-12-803
橋本　花恵 茨大OLD DNS 298-08-803
大栗　由希 茨大OLD DNS 298-08-808



W35A 距離:4.1km 登距離:150m 参加者数:1 競技者登録番号
1 村越 久子 静岡OLC 1:04:50 256-22-001

W50A 距離:3.8km 登距離:90m 参加者数:3 競技者登録番号
1 齋藤 まどか 川越OLC 1:17:39 261-11-123
2 小野寺 はるみ※ 札幌OLC 1:48:32 252-01-096 北東ﾍﾞﾃﾗﾝ選手権
3 成田 美奈子 入間市OLC 1:54:41 255-11-001

※競技時間を75分から優勝タイムの２倍に変更

W65A 距離:3.2km 登距離:70m 参加者数:7 競技者登録番号
1 酒井 か代子 Team白樺 0:46:03 252-19-023
2 植松 裕子 入間市OLC 0:48:21 250-10-062
3 高村 陽子 上尾OLクラブ 1:00:16 250-11-001
4 大塚 ふみ子 千葉OLK 1:02:46 254-12-001
5 山本　陽子 ES関東クラブ 1:04:02 251-13-433

加藤 伶子 入間市OLC 1:34:38 241-11-066
海野 とみ子 DISQ 248-11-092

W80A 距離:3.2km 登距離:70m 参加者数:1 競技者登録番号
1 石田 美代子 愛知OLC 1:38:58 235-23-002

※競技時間を75分から優勝タイムの２倍に変更

MBL 距離:3.1km 登距離:60m 参加者数:3 競技者登録番号
1 斎藤 康弘 0:28:45 不要
2 大西 健夫 ソニーOLC 0:34:47 不要
3 鹿内 葵 スポネット弘前 1:01:36 不要

小池 英希 丘の上 DNS 不要
乙供 信博 DNS 不要

WBL 距離:3.1km 登距離:60m 参加者数:4 競技者登録番号
1 花田 貴子 スポネット弘前 0:41:08 不要
2 池田 玲子 0:41:53 不要
3 三上 敦子 スポネット弘前 1:03:52 不要

高橋 吏可子 スポネット弘前 1:16:46 不要
工藤 桂子 スポネット弘前 DNS 不要

OPL 距離:4.4km 登距離:165m 参加者数:4 競技者登録番号
1 瀬川　出 OLC忍 0:36:13 不要
2 松本　陸 岩大OLC 0:42:29 不要
3 小林　亮太 岩手県立大学オリエンテーリング部 0:43:07 不要
4 嵯峨　駿佑 入間市OLC 0:46:16 不要

OPS 距離:3.8km 登距離:90m 参加者数:2 競技者登録番号
1 八重樫　佳之 航走の会 0:59:16 不要
2 齋藤　恵梨 津田塾OG 1:07:59 不要

グループ 距離:3.1km 登距離:60m 参加チーム数:3 競技者登録番号
1 菊池　健美 N-BOX 0:29:11 不要
2 武石　葵琉 田名部中学校 0:51:47 不要

武石　雄市
武石　ケイ子 0

3 1:31:16 不要



2019　青い森まなか２Days　オリエンテーリング大会　TempO　成績表
青森県オリエンテーリング協会

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4
F C D D B Z Z D C Z A E

1 151 宮本　樹 京葉OLクラブ F a D D 39 30 B Z Z D 22 0 b Z A E 30 30
2 173 小泉　辰喜 東京OLクラブ F C D z 37 30 B Z d D 26 30 C Z A z 20 30
3 183 田代　雅之 静岡OLC F z D D 52 30 a Z Z D 33 30 C Z A E 38 0
4 191 松尾　怜治 宇都宮市 F z D D 41 30 B Z Z D 32 0 C Z b z 28 60
5 230 藤生　孝志 東京OLクラブ F a z z 27 90 B Z d D 33 30 C Z A z 20 30
6 244 石渡　望 東北大OLC b C D D 35 30 B e d D 28 60 C Z b z 31 60
7 248 信原　靖 航走の会 F C D D 75 0 B Z d z 46 60 C Z A E 67 0
8 258 北見　匠 東北大OLC F C z z 40 60 B Z d z 29 60 C Z b E 39 30
9 264 茅野　耕治 ワンダラーズ F C D z 35 30 B e d z 28 90 z Z A c 21 60
10 266 瀬川　出 OLC忍 F C D z 48 30 B Z d D 59 30 C Z b z 39 60
11 267 鈴木　規弘 多摩OL F C D D 38 0 a e d D 30 90 z Z b E 49 60
12 271 細川　知希 ときわ走林会 z b D z 33 90 a Z d D 30 60 C Z b E 28 30
13 289 吉村　年史 福岡県協会 F z e D 33 60 a e d D 32 90 C Z b E 44 30
14 315 石塚　脩之 横浜OLクラブ/OK-Info F z D z 67 60 B f Z D 70 30 C Z b E 58 30
15 319 山本　淳史 入間市OLC F z D z 61 60 B e d D 43 60 C Z A E 95 0
16 326 小泉　知貴 入間市OLC F z a D 57 60 z e Z D 47 60 C Z A z 72 30
17 330 伊藤　清 ワンダラーズ F C z z 40 60 a e d D 75 90 C Z A z 35 30
18 344 谷垣　宣孝 OLP兵庫 e z c D 43 90 a Z Z z 47 60 C e c E 44 60
19 362 大西　健夫 ソニーOLC e d z z 46 120 B e Z z 31 60 C Z b d 45 60
20 366 森谷　風香 入間市OLC c C a z 67 90 B Z d z 50 60 a Z A E 69 30
21 374 齋藤　恵梨 津田塾OG b a D D 83 60 a d c z 56 120 C Z A E 55 0
22 396 児玉　拓 多摩OL c b z D 53 90 d f f D 72 90 C Z A z 61 30
23 408 早野　哲朗 京葉OLクラブ e z z z 53 120 a Z Z D 59 30 C e b E 86 60
24 423 川名　峻介 入間市OLC c a a z 73 120 B d d z 54 90 C Z A f 56 30
25 431 笹田　京 一風会 b C D z 90 60 B d d D 101 60 b Z A E 90 30
26 472 嵯峨　駿佑 入間市OLC z z D z 72 90 z Z d z 75 90 z Z z z 55 90
27 495 高橋　厚 多摩OL d a D z 75 90 a Z Z z 75 60 z e z d 75 120

pena.pena.
Station 2

Time pena.
Station 3

TimeTime順位 得点 氏名 所属
Station　１



NO 氏名 所属クラブ（学校名） スプリント ミドル マイEカード番号 競技者登録番号 備考
276 信原　瑛斗 札幌柏中学校 M15A 13:24 M15A 10:02 502749 105-01-100
372 高橋　義 真室川OLC M15A 10:10 レンタル オープン
288 本山　　凜 八戸工業高校 M18A 13:06 レンタル 不要
292 工藤　　駿 八戸工業高校 M18A 13:08 レンタル 不要
289 大西　　集 八戸工業高校 M18A 13:10 レンタル 不要
291 上平　陽大 八戸工業高校 M18A 13:12 レンタル 不要
294 和田　優生 八戸工業高校 M18A 13:14 レンタル 不要
293 中澤　　颯 八戸工業高校 M18A 13:16 レンタル 不要
286 谷崎　皇祐 八戸工業高校 M18A 13:18 レンタル 不要
295 内澤　力輝 八戸工業高校 M18A 13:20 レンタル 不要
284 石橋　　亮 八戸工業高校 M18A 13:22 レンタル 不要
290 川井公太郎 八戸工業高校 M18A 13:24 レンタル 不要
283 池田　拓未 八戸工業高校 M18A 13:26 レンタル 不要
287 髙田　龍空 八戸工業高校 M18A 13:28 レンタル 不要
296 清水田　陸 八戸工業高校 M18A 13:30 レンタル 不要
285 大湯　耕平 八戸工業高校 M18A 13:32 レンタル 不要
302 出町 淳 八戸工業高校 M18A 10:21 レンタル オープン
300 岩見 伸一朗 八戸工業高校 M18A 10:23 レンタル オープン
309 畠山 啓 八戸工業高校 M18A 10:25 レンタル オープン
306 鈴木 広暉 八戸工業高校 M18A 10:27 レンタル オープン
308 下遠 悠斗 八戸工業高校 M18A 10:29 レンタル オープン
297 加賀 優亜 八戸工業高校 M18A 10:31 レンタル オープン
298 佐々木 健人 八戸工業高校 M18A 10:33 レンタル オープン
307 中坂 倖晟 八戸工業高校 M18A 10:35 レンタル オープン
301 片山 航輝 八戸工業高校 M18A 10:37 レンタル オープン
299 田村 顕士 八戸工業高校 M18A 10:39 レンタル オープン
202 信原　颯斗※ 岩手大学 M20A 13:07 M20A 10:01 232728 100-01-080
199 原　柊斗※ 岩手大学 M20A 13:03 M20A 10:02 レンタル 199-03-803
281 竹下　晴山 茨大OLD M20A 13:05 M20A 10:03 506230 199-08-811
197 中村　僚佑※ 岩手大学 M20A 13:01 M20A 10:04 245716 199-03-804
371 高橋　光※ 新庄北高校スキー部 M20A 10:46 レンタル オープン
184 伊藤 頌太 KOLC M21A 13:45 M21A 10:01 507476 198-14-834
159 竹花 圭祐※ 東北大学 M21A 13:46 M21A 10:02 240489 198-04-826
195 小髙　敦志※ 岩手大学 M21A 13:11 M21A 10:03 245715 197-03-815
262 小菅 一輝 朱雀OK M21A 10:04 レンタル 191-26-217
156 山田 峻大※ 東北大学 M21A 13:02 M21A 10:05 240595 199-04-803
204 宮西 優太郎 トータス M21A 13:47 M21A 10:06 228184 193-23-007 確認中
150 藤嶋 稜※ 東北大学 M21A 13:48 M21A 10:07 240565 199-04-809
206 高橋 郁磨※ じゃじゃじゃOC M21A 13:16 M21A 10:08 231693 196-03-808
266 高橋 友徳※ 岩手医科大学 M21A 10:09 183069 198-03-810
158 古関 駿介※ 東北大学 M21A 13:17 M21A 10:10 240422 199-04-828
179 田代 雅之 静岡OLC M21A 13:57 M21A 10:11 198842 165-22-501
161 金子 哲士※ 東北大学 M21A 13:51 M21A 10:12 236043 198-04-805
242 小泉 知貴 入間市OLC M21A 13:42 M21A 10:13 221539 194-11-001
170 古屋 洸※ 東北大学 M21A 13:36 M21A 10:14 228241 197-04-815
274 菅谷 裕志 OLCルーパー M21A 13:08 M21A 10:15 238842 189-23-103
160 石森 晃※ 東北大学 M21A 13:29 M21A 10:16 235833 198-04-801
234 郷 尚之※ 越王会 M21A 13:20 M21A 10:17 レンタル 申請中
157 髙橋 直道※ 東北大学 M21A 13:38 M21A 10:18 240524 199-04-834
270 築地 孝和 朱雀OK M21A 10:19 507581 194-28-002
164 唐木 朋也※ 東北大学 M21A 13:27 M21A 10:20 236041 197-04-824
135 石山 良太※ 三河OLC/トータス M21A 13:04 M21A 10:21 196150 193-23-117
153 寺田 直加※ 東北大学 M21A 13:07 M21A 10:22 240423 199-04-823
216 塩平 真士※ 札幌OLC M21A 13:01 M21A 10:23 レンタル 196-01-801
218 池田 匠 早大OC M21A 10:24 502867 198-13-880
192 石田　尚大※ 岩手大学 M21A 13:25 M21A 10:25 231711 197-03-806
168 ⾧岡 凌生※ 東北大学 M21A 13:13 M21A 10:26 228345 197-04-812
101 小山 清 京葉OLクラブ M21A 13:54 M21A 10:27 232421 158-12-002
154 小林 哲郎※ 東北大学 M21A 13:32 M21A 10:28 240530 199-04-805

2019　青い森まなか２Days オリエンテーリング大会　スタートリスト



NO 氏名 所属クラブ（学校名） スプリント ミドル マイEカード番号 競技者登録番号 備考

2019　青い森まなか２Days オリエンテーリング大会　スタートリスト

269 石塚 脩之 横浜OLクラブ/OK-Info M21A 13:09 M21A 10:29 502601 186-14-384
207 藤原 大樹※ じゃじゃじゃOC/静岡OLC M21A 10:30 レンタル 193-03-239
139 川名 竣介 入間市OLC M21A 10:31 240602 195-13-861
152 今野 陽一※ 東北大学 M21A 13:24 M21A 10:32 240420 199-04-801
125 早野 哲朗 京葉OLクラブ M21A 13:44 M21A 10:33 401342 159-12-001
167 谷口 恵祐※ 東北大学 M21A 13:40 M21A 10:34 228188 197-04-810
263 近藤 恭一郎 朱雀OK M21A 10:35 レンタル 194-26-811
214 細川 知希 ときわ走林会 M21A 13:49 M21A 10:36 208289 191-09-040
133 入江 崇 サン・スーシ M21A 13:33 M21A 10:37 レンタル 172-14-701
165 北見 匠※ 東北大学 M21A 13:43 M21A 10:38 228245 197-04-805
196 工藤　友喜※ 岩手大学 M21A 13:50 M21A 10:39 レンタル 198-03-808
250 坪井 政樹※ 北大OLC M21A 13:23 M21A 10:40 506394 199-01-801
181 安達 利雄※ アークスキーチーム M21A 13:06 M21A 10:41 198932 178-13-696
155 村田 温基※ 東北大学 M21A 13:34 M21A 10:42 240564 199-04810
255 松尾 怜治 宇都宮市 M21A 10:43 208555 195-09-041
162 薗部 駿太※ 東北大学 M21A 13:58 M21A 10:44 235937 198-04-811
137 齋藤 和助 京葉OLクラブ M21A 13:31 M21A 10:45 レンタル 160-12-003
213 泉 修平※ 札幌農学校 M21A 13:35 M21A 10:46 502604 193-01-120 確認中
211 松澤 俊行 浜松学院大短大部 M21A 10:47 レンタル 172-22-506
175 嶋﨑 渉※ 東北大学 M21A 13:10 M21A 10:48 236139 198-04-808
233 前田 裕太 三河OLC M21A 10:49 220543 182-23-250
169 鳥居 洸太※ 東北大学 M21A 13:15 M21A 10:50 228187 197-04-811
116 阿部 遼太郎 横浜市立大学 M21A 13:28 M21A 10:51 507533 199-14-813
163 星 歩夢※ 東北大学 M21A 13:53 M21A 10:52 236026 198-04-821
249 久田 雄介※ 北大OLC M21A 13:52 M21A 10:53 レンタル 198-01-807
182 石渡 望※ 東北大OLC M21A 13:56 M21A 10:54 236039 197-04-821
273 糸賀 翔大 朱雀OK M21A 10:55 199364 191-26-701 確認中
237 村上 巧※ 横浜OLクラブ M21A 10:56 レンタル 184-14-701
251 藤本 紘哉※ 北大OLC M21A 13:41 M21A 10:57 506498 199-01-804
230 大田　雄哉 KOLC M21A 10:58 232423 197-14-801
239 山本 淳史 入間市OLC M21A 13:39 M21A 10:59 208493 190-11-001
166 青芳 龍※ 東北大学 M21A 13:19 M21A 11:00 228169 197-04-801
117 盛合 美誉※ じゃじゃじゃOC W21A 13:49 M21A 11:01 レンタル 291-03-190
246 木村　耕平 入間市OLC M21A 13:14 M21A 11:02 83105 176-11-203
122 宮本 樹 京葉OLクラブ M21A 13:37 M21A 11:03 185352 196-12-001
151 小林 俊介※ 東北大学 M21A 13:22 M21A 11:04 240593 199-04-820
238 新 隆徳 入間市OLC M21A 13:30 M21A 11:05 239644 167-11-067
115 吉澤 雄大 京葉OLクラブ M21A 11:06 502489 195-12-001
252 水嶋　孝久 入間市OLC M21A 13:05 M21A 11:07 483424 176-11-171
178 橋本 正毅※ 青葉会 M21A 11:08 189901 194-04-701
131 小暮 喜代志 ES関東C M21A 13:03 M21A 11:09 500909 175-14-242
254 大林 俊彦 大阪OLC M35A 14:15 M35A 10:34 502619 164-27-017
267 錦戸 靖幸 京葉OLクラブ M35A 13:59 M35A 10:35 レンタル 申請中
275 信原　靖※ 航走の会 M35A 14:01 M35A 10:36 401401 172-01-005
264 富田 吉郎 上尾OLC M35A 14:07 M35A 10:37 レンタル 167-11-055
111 夏目 保雄 京葉OLクラブ M35A 14:05 M35A 10:38 レンタル 170-12-002
180 福田 雅秀 川越OLC M21A 13:55 M35A 10:39 190125 163-11-098
189 吉村 年史 福岡県協会 M35A 14:09 M35A 10:40 レンタル 172-40-022
129 藤生 考志 東京OLクラブ M21A 13:21 M35A 10:41 221707 169-13-018
113 須藤 馨 入間市OLC M35A 14:13 M35A 10:42 401534 174-23-154
177 今泉 知也 京葉OLクラブ M21A 13:18 M35A 10:43 レンタル 174-12-005
222 谷垣 宣孝 OLP兵庫 M35A 14:11 M35A 10:44 210427 162-28-002
215 山田 健一※ 札幌OLC M35A 14:03 M35A 10:45 85306 170-01-004
203 鈴木 宏※ じゃじゃじゃOC M50A 10:23 レンタル 156-03-001
118 五十嵐 則仁 横浜OLクラブ M50A 13:38 M50A 10:25 210118 157-14-202
245 浦野 弘※ 入間市OLC M50A 13:34 M50A 10:27 220409 151-11-001
217 井口 良範 高崎OLC M50A 13:36 M50A 10:29 505188 163-10-045
188 稲田 旬哉 OLCふるはうす M50A 13:46 M50A 10:31 507642 166-27-004
219 池田 博 方向音痴会 M50A 10:33 502767 160-13-558
272 廣田 雅幸※ 福島県協会 M50A 10:35 レンタル 165-07-010
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128 小泉 辰喜 東京OLクラブ M50A 10:37 196185 164-14-014
244 小林 二郎 入間市OLC M50A 13:54 M50A 10:39 209683 151-11-258
147 齋藤 英之 川越OLC M50A 13:56 M50A 10:41 210198 160-11-122
104 鈴木 健夫 京葉OLクラブ M50A 13:50 M50A 10:43 レンタル 156-12-001
121 伊東 公人※ 航走の会 M50A 10:45 レンタル 169-01-119
127 茅野 耕治 ワンダラーズ M50A 13:44 M50A 10:47 222931 161-14-008
146 鈴木 挙直 京葉OLクラブ M50A 13:40 M50A 10:49 レンタル 166-12-001
248 小島 由幸 入間市OLC M50A 13:48 M50A 10:51 502866 167-11-023
149 鈴木 規弘 多摩OL M50A 10:53 レンタル 157-13-041
221 町井 稔 ⾧野県協会 M50A 13:52 M50A 10:55 483414 159-20-058
136 中村 威※ ＷＩＮＤＳ M50A 13:42 M50A 10:57 レンタル 160-02-701 確認中
105 田中 博 入間市OLC M65A 14:00 M65A 10:02 401266 141-11-040
138 荻田 育徳 OC?下野 M65A 13:58 M65A 10:04 401591 153-09-005
176 小幡 昭次 三河OLC M65A 13:36 M65A 10:06 232453 143-23-113
102 大塚 校市 千葉OLK M65A 13:46 M65A 10:08 501019 150-12-001
143 伊藤 清 ワンダラーズ M65A 13:44 M65A 10:10 198826 144-14-007
256 関野 賢二 YTC78 M65A 10:12 レンタル 149-14-169
209 高村 卓 上尾OLクラブ M65A 13:50 M65A 10:14 198768 150-11-006
236 児玉 拓 多摩OL M65A 13:52 M65A 10:16 レンタル 144-13-130
108 土屋 晴彦 愛知OLC M65A 13:42 M65A 10:18 185208 154-23-026
140 酒井 克明 Team白樺 M65A 13:38 M65A 10:20 401710 149-13-001
187 今井 信親 ワンダラーズ M65A 13:48 M65A 10:22 198772 141-14-003
124 鹿野 勘次 岐阜OLC M65A 14:02 M65A 10:24 500987 147-21-044
268 三澤 儀男 じゃじゃじゃOC M65A 13:40 M65A 10:26 レンタル 149-03-195
247 海老沢 正 入間市OLC M65A 13:56 M65A 10:28 479632 150-11-031
119 山本　博司 ES関東クラブ M65A 13:54 M65A 10:30 412158 148-13-428
109 海野 忠秋 入間市OLC M65A 14:04 M65A 10:32 210093 140-11-091
240 久保田 優 入間市OLC M65A 14:06 M65A 10:34 231710 154-11-058
112 永元 秀和 京葉OLクラブ M80A 13:37 M80A 10:01 レンタル 137-13-284
144 石田 亘宏 愛知OLC M80A 13:35 M80A 10:03 507583 134-23-014
132 高橋 厚 多摩OL M80A 13:39 M80A 10:05 233372 130-13-297
259 大西 健夫 ソニーOLC MBL 13:04 MBL 10:01 レンタル 不要
183 鹿内 葵 スポネット弘前 MBL 10:03 レンタル 不要
107 斎藤 康弘 M21A 13:12 MBL 10:05 レンタル 不要
261 乙供 信博 MBL 13:02 MBL 10:07 レンタル 不要
257 小池 英希 丘の上 M35A 14:17 MBL 10:09 レンタル 不要
305 蔦林　育美 八戸工業高校 W18A 10:04 レンタル オープン
304 斎藤　果林 八戸工業高校 W18A 10:06 レンタル オープン
303 加藤　汐乃 八戸工業高校 W18A 10:08 レンタル オープン
224 髙倉　玲衣※ 宮城学院女子大学 W20A 14:06 W20A 10:59 240418 299-04-807
279 吉田　茉莉枝 茨大OLD W20A 14:04 W20A 11:01 506119 299-08-801
226 松橋 清香※ 宮城学院女子大学 W20A 11:03 240453 299-04-816
225 中村　莉子※ 宮城学院女子大学 W20A 13:58 W20A 11:05 240594 299-04-809
201 大須賀　ほの※ 岩手県立大学 W20A 14:00 W20A 11:07 245611 299-03-805
227 佐々木　亜珠※ 宮城学院女子大学 W20A 14:02 W20A 11:09 231756 299-04-812
130 渡辺 円香 ES関東C W21A 13:53 W21A 10:05 500910 275-13-064
190 小林　美早紀※ 岩手大学 W21A 13:37 W21A 10:06 232007 296-03-801
253 水嶋　直子 渋谷で走る会 W21A 13:55 W21A 10:07 290299 274-13-056
223 酒井　凜※ 宮城学院女子大学 W21A 13:31 W21A 10:08 236136 298-04-809
174 髙橋 友理奈※ 東北大学 W21A 13:51 W21A 10:09 200643 296-04-806
260 佐野 萌子 朱雀OK W21A 10:10 レンタル 296-26-804
106 宮本 知江子 京葉OLクラブ W35A 14:10 W21A 10:11 185348 263-12-001
278 橋本　花恵 茨大OLD W21A 13:17 W21A 10:12 239643 298-08-803
142 伊佐野 はる香※ W21A 13:43 W21A 10:13 210419 296-04-809
186 高橋 ひなの※ 青葉会 W21A 13:19 W21A 10:14 210432 296-04-812
282 多田　智美※ じゃじゃじゃOC W21A 13:29 W21A 10:15 501786 292-03-222
198 高橋　志穂※ 岩手大学 W21A 13:57 W21A 10:16 245608 298-03-805
229 高橋　利奈 早大OC W21A 10:17 502196 297-13-810
191 畑中　志乃※ 岩手大学 W21A 13:21 W21A 10:18 231940 296-03-804
134 酒井 佳子※ さっぽろ農学校 M21A 13:26 W21A 10:19 レンタル 271-01-014
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205 松田 沙也加※ じゃじゃじゃOC W21A 10:20 レンタル 293-03-230
173 伊東 加織※ 東北大学 W21A 13:47 W21A 10:21 228278 297-04-807
193 進藤　緑里※ 岩手大学 W21A 13:27 W21A 10:22 504991 298-03-802
271 木村 史依※ W21A 13:11 W21A 10:23 レンタル 294-17-513
228 佐藤　汐子※ 宮城学院女子大学 W21A 13:39 W21A 10:24 236143 298-04-810
172 諏訪 夏海※ 東北大学 W21A 13:25 W21A 10:25 228291 297-04-809
231 金子　詩乃 早大OC W21A 10:26 502596 296-13-829
277 笹田　京※ 一風会 W21A 13:09 W21A 10:27 478431 288-01-077
243 森谷 風香 入間市OLC W21A 13:33 W21A 10:28 レンタル 296-12-803
280 大栗　由希 茨大OLD W21A 13:35 W21A 10:29 506123 298-08-808
194 渡邉　裕子※ 岩手大学 W21A 13:13 W21A 10:30 504993 298-03-803
212 五味 あずさ※ W21A 13:23 W21A 10:31 レンタル 293-17-482
265 三好 暢子 上尾OLC W35A 14:08 W21A 10:32 レンタル 268-11-011
171 小林 祐子※ 東北大学 W21A 13:15 W21A 10:33 236032 298-04-803
200 菊池　美結 岩手大学 W21A 13:45 245717 298-03-806
123 村越 久子 静岡OLC W21A 13:41 W35A 11:11 483347 256-22-001
148 齋藤 まどか 川越OLC W50A 14:10 W50A 10:36 210412 261-11-123
185 小野寺 はるみ※ 札幌OLC W50A 10:38 478428 252-01-096
241 成田 美奈子 入間市OLC W50A 14:08 W50A 10:40 239400 255-11-001
210 高村 陽子 上尾OLクラブ W65A 13:47 W65A 10:07 400770 250-11-001
110 海野 とみ子 入間市OLC W65A 13:45 W65A 10:09 507342 248-11-092
120 山本　陽子 ES関東クラブ W65A 13:51 W65A 10:11 408454 251-13-433
114 加藤 伶子 入間市OLC W65A 13:49 W65A 10:13 402185 241-11-066
141 酒井 か代子 Team白樺 W65A 13:43 W65A 10:15 401492 252-19-023
103 大塚 ふみ子 千葉OLK W65A 13:41 W65A 10:17 488196 254-12-001
126 植松 裕子 入間市OLC W65A 13:53 W65A 10:19 190157 250-10-062
145 石田 美代子 愛知OLC W80A 13:55 W80A 10:21 507584 235-23-002
220 池田 玲子 WBL 10:11 502768 不要
235 花田 貴子 スポネット弘前 WBL 10:13 レンタル 不要
208 三上 敦子 スポネット弘前 WBL 10:15 レンタル 不要
258 工藤 桂子 スポネット弘前 WBL 10:17 レンタル 不要
232 高橋 吏可子 スポネット弘前 WBL 10:19 レンタル 不要
361 山田 直昭　他1名 ナオクニ 講習会

○　氏名に※が付してある方は、北海道東北選手権該当者である。




